
UCHWAŁA NR 129/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:
 

(-)192 255,71 zł§ 1. Dokonać zmniejszenia  dochodów budżetu gminy o kwotę
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:

54 556 807,15 zł
1) dochody bieżące (-)192 255,71 zł
a) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostki samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- czynsz za 
mienie gminne

77 000,00 zł

b) wpływy z różnych dochodów - likwidacja konta z kaucji mieszkaniowych 1 998,29 zł
c) zmniejszenie  wpływu z podatku od nieruchomości osób prawnych (-) 210 000,00 zł
d) zmniejszenie podatku od nieruchomości od osób fizycznych (-) 60 000,00 zł
e) zmniejszenie podatku rolnego od osób fizycznych (-) 52 000,00 zł
f) wpływ z podatku od środków transportowych 20 000,00 zł
g) subwencja ogólna z budżetu państwa - oświatowa 30 746,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
 

(-)192 255,71 zł§ 2. Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetu gminy o kwotę
do ogólnej kwoty wydatków, w tym:

58 215 453,15 zł
1) wydatki bieżące (-) 217 255,71 zł
a) wydatki jednostek budżetowych (-) 154 254,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 154 254,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące (-) 63 001,71 zł
2) wydatki majątkowe 25 000,00 zł
a) inwestycje i zakupy  inwestycyjne 25 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 9116



§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Tomasz Nowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9116



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 20 000,00

40095 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

700 0,00 58 998,29

70005 0,00 58 998,29

0,00 57 000,00

0,00 1 998,29

756 -322 000,00 20 000,00

75615 -210 000,00 0,00

-210 000,00 0,00

75616 -112 000,00 20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 460 000,00 2 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 761 000,00 3 669 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 667 000,00 2 457 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 998,29

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 630 771,00 15 328 771,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

342 000,00 399 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 535,00 495 533,29

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 140 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 436 535,00 495 533,29

Pozostała działalność 120 000,00 140 000,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 000,00 140 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 129/XI/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9116



-112 000,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 30 746,00

75801 0,00 30 746,00

0,00 30 746,00

razem: -322 000,00 129 744,29

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-322 000,00 129 744,29

0,00 0,00

Ogółem: 54 749 062,86 54 556 807,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 482 250,18 8 482 250,18

majątkowe

majątkowe 8 087 838,34 8 087 838,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 651 038,34 7 651 038,34

bieżące 46 661 224,52 46 468 968,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
831 211,84 831 211,84

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 626 817,00 11 657 563,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 626 817,00 11 657 563,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 440 000,00

Różne rozliczenia 13 703 387,67 13 734 133,67

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 2 188 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9116



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 646 861,00 2 120 675,25 2 084 310,25 6 000,00 2 078 310,25 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 185,75 1 526 185,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 861,00 2 180 675,25 2 144 310,25 6 000,00 2 138 310,25 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 185,75 1 526 185,75 0,00 0,00

2 414 350,00 1 111 164,25 1 111 164,25 2 000,00 1 109 164,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 185,75 1 303 185,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 350,00 1 171 164,25 1 171 164,25 2 000,00 1 169 164,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 185,75 1 303 185,75 0,00 0,00

314 256,00 314 256,00 314 256,00 0,00 314 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 256,00 374 256,00 374 256,00 0,00 374 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 689,54 5 329 689,54 5 128 289,54 4 192 902,58 935 386,96 61 600,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 354 689,54 5 329 689,54 5 128 289,54 4 192 902,58 935 386,96 61 600,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 330 537,29 4 330 537,29 4 321 037,29 3 602 129,00 718 908,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 355 537,29 4 330 537,29 4 321 037,29 3 602 129,00 718 908,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 287 601,76 15 272 911,76 13 290 486,73 10 341 737,63 2 948 749,10 748 690,51 448 310,90 785 423,62 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00

-161 940,79 -161 940,79 -98 939,08 -3 939,08 -95 000,00 -63 001,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 886,96 31 886,96 31 886,96 1 140,96 30 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 157 547,93 15 142 857,93 13 223 434,61 10 338 939,51 2 884 495,10 685 688,80 448 310,90 785 423,62 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 941 881,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 941 881,00

przed zmianą 941 881,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 941 881,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 14 690,00

przed zmianą 14 690,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 129/XI/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9116



8 920 246,31 8 905 556,31 7 585 151,96 6 346 795,70 1 238 356,26 461 776,00 294 016,90 564 611,45 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00

-3 939,08 -3 939,08 -3 939,08 -3 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 886,96 31 886,96 31 886,96 1 140,96 30 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 948 194,19 8 933 504,19 7 613 099,84 6 343 997,58 1 269 102,26 461 776,00 294 016,90 564 611,45 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00

4 969 504,20 4 969 504,20 4 969 504,20 4 969 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 939,08 -3 939,08 -3 939,08 -3 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,96 1 140,96 1 140,96 1 140,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 966 706,08 4 966 706,08 4 966 706,08 4 966 706,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 591,25 329 591,25 329 591,25 0,00 329 591,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 539,25 332 539,25 332 539,25 0,00 332 539,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 167,85 22 167,85 22 167,85 0,00 22 167,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 798,00 17 798,00 17 798,00 0,00 17 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 965,85 39 965,85 39 965,85 0,00 39 965,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 934,43 274 934,43 274 934,43 0,00 274 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 934,43 284 934,43 284 934,43 0,00 284 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 900,82 1 833 900,82 1 401 477,41 968 958,05 432 519,36 222 412,00 46 045,41 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 000,00 -116 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 900,82 1 717 900,82 1 331 477,41 968 958,05 362 519,36 176 412,00 46 045,41 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 412,00 222 412,00 0,00 0,00 0,00 222 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 412,00 176 412,00 0,00 0,00 0,00 176 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 833,13 937 833,13 885 431,38 688 439,53 196 991,85 30 000,00 22 401,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 001,71 -17 001,71 0,00 0,00 0,00 -17 001,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 831,42 920 831,42 885 431,38 688 439,53 196 991,85 12 998,29 22 401,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 001,71 -17 001,71 0,00 0,00 0,00 -17 001,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 998,29 12 998,29 0,00 0,00 0,00 12 998,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 700,00 139 700,00 122 600,00 600,00 122 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 700,00 114 700,00 97 600,00 600,00 97 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 713,37 270 713,37 207 535,95 199 795,82 7 740,13 27 516,00 35 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 140,96 -1 140,96 -1 140,96 -1 140,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939,08 3 939,08 3 939,08 3 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 511,49 273 511,49 210 334,07 202 593,94 7 740,13 27 516,00 35 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 690,00

przed zmianą 14 690,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9116



212 327,00 212 327,00 201 457,58 194 940,01 6 517,57 0,00 10 869,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 140,96 -1 140,96 -1 140,96 -1 140,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939,08 3 939,08 3 939,08 3 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 125,12 215 125,12 204 255,70 197 738,13 6 517,57 0,00 10 869,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 834,03 153 834,03 153 834,03 153 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-841,36 -841,36 -841,36 -841,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749,59 3 749,59 3 749,59 3 749,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 742,26 156 742,26 156 742,26 156 742,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 718,75 29 718,75 29 718,75 29 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,30 -276,30 -276,30 -276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,49 189,49 189,49 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 631,94 29 631,94 29 631,94 29 631,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,25 3 170,25 3 170,25 3 170,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,30 -23,30 -23,30 -23,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 146,95 3 146,95 3 146,95 3 146,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 694,65 4 413 956,65 4 396 756,65 278 100,00 4 118 656,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 934 738,00 2 934 738,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198 694,65 4 263 956,65 4 246 756,65 278 100,00 3 968 656,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 934 738,00 2 934 738,00 0,00 0,00

3 926 190,00 1 471 452,00 1 469 452,00 203 500,00 1 265 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 454 738,00 2 454 738,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 190,00 1 421 452,00 1 419 452,00 203 500,00 1 215 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 454 738,00 2 454 738,00 0,00 0,00

387 052,00 387 052,00 387 052,00 0,00 387 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 052,00 337 052,00 337 052,00 0,00 337 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 050,00 2 002 050,00 2 001 850,00 70 600,00 1 931 250,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 050,00 1 902 050,00 1 901 850,00 70 600,00 1 831 250,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 650,00 1 747 650,00 1 747 650,00 0,00 1 747 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 650,00 1 647 650,00 1 647 650,00 0,00 1 647 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 407 708,86 44 746 386,11 28 900 020,95 16 267 952,12 12 632 068,83 2 875 671,51 11 925 324,03 835 369,62 0,00 210 000,00 13 661 322,75 13 661 322,75 0,00 0,00

-313 081,75 -313 081,75 -250 080,04 -5 080,04 -245 000,00 -63 001,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 826,04 95 826,04 95 826,04 5 080,04 90 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

58 215 453,15 44 529 130,40 28 745 766,95 16 267 952,12 12 477 814,83 2 812 669,80 11 925 324,03 835 369,62 0,00 210 000,00 13 686 322,75 13 686 322,75 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 589 234,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 589 234,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 589 234,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 1 589 234,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 9 734 684,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 734 684,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9116



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 6 072 071,00 365 803,66 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 206 267,34 0,00

6050 1 035 118,00 335 118,00 700 000,00

6057 3 206 267,34 3 206 267,34

6059 1 830 685,66 30 685,66 1 800 000,00

ogółem 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 93 500,00 93 500,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 950 003,00 66 073,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 583 930,00 0,00

6050 8 122,00 8 122,00

6067 583 930,00 583 930,00

6069 357 951,00 57 951,00 300 000,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067 0,00

6069
0,00

ogółem 244 682,75 244 682,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6690 244 682,75 244 682,75

0,00

0,00

ogółem 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 223 000,00 223 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

6 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól pomiędzy 

Lubszą a Kamieńskimi 

Młynami

Urząd Miejski 

Woźniki

5. 600 60016

Zwrot dotacji z budżetu 

państwa - budowa ul. Lipowej 

w Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  

ul. Antosza w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60016 Zakup odśnieżarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 129/XI/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9116



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 1 786 888,00 224 030,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 162 858,00 0,00

6050 437 212,00 137 212,00 300 000,00

6057 1 162 858,00 1 162 858,00

6059

186 818,00 86 818,00 100 000,00

ogółem 837 350,00 55 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00

6050 35 100,00 35 100,00

6057 682 000,00 682 000,00

6059 120 250,00 20 250,00 100 000,00

ogółem 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 12 400,00 12400,00

6067 0,00

6059 0,00

ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 14 690,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 874,00 0,00

6060 0,00 0,00

6067 13 874,00 13 874,00

6069 816,00 816,00

ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 7 000,00 7 000,00

6177

6179

ogółem 410 000,00 60 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 410 000,00 60 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 19 000,00 19 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 2 355 738,00 129 821,00 1 220 179,00 0,00 0,00 0,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6050 766 504,00 40 504,00 726 000,00

6057 1 005 738,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6059 583 496,00 89 317,00 494 179,00

14 900 90001

Zestaw hydroforowy z 

montażem dla Osiedla 

Florianek w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

15 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ligocie Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

13 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

11 801 80101 Zakup kserokopiarki 
Zespól Ekon. 

Admin. Szkół.

12 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

10 750 75023 Mini Stacja Paliw 
Urząd Miejski 

Woźniki

8 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005
Zakup pieca co ul. 

Koziegłowska 2 Woxniki

Urząd Miejski 

Woźniki

7 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9116



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 35 000,00 35 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 20 000,00

6056 0,00

6069 0,00

16 900 90001

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul.  Wojskowa 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

17 900 90001

Zakup samochodu 

ciężarowego dla celów 

oczyszczalni 

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9116



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 450 000,00 350 000,00 100 000,00

6237 0,00

6239 0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057

6059

ogółem 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00

6227

6229

ogółem 13 686 322,75 1 681 655,41 5 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 6 654 667,34 1 005 738,00

6050 3 092 556,00 1 016 556,00 2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 6 654 667,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 654 667,34 1 005 738,00

6059 3 079 200,66 285 021,66 2 794 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 98 216,00 98 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6690 244 682,75 244 682,75

6230 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Ogółem

20 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 921 92109
Dotacja dla MGOK zakup i 

montaż pieca c.o

Urząd Miejski 

Woźniki

18 900 90001
Zakup pompy głebinowej na 

ujęcie wody w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

19 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9116



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

921 92109

921 92116

2.

600 60014

600 60095

855 85505

921 92109

921 92195

3.

750 75095

750 75095

1.

801 80101

801 80104

801 80104

801 80110

801 80149

801 80153

854 85404

12 998,29                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
12 588,00                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
4 814,51                  

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
                27 516,00    

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
461 776,00              

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
117 412,00              

Niepubliczne Przedszkole "Leśna Kraina" 

w Woźnikach
59 000,00                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 797 804,80           

Dotacje podmiotowe 696 104,80              

Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

metropolitalnych 15 500,00                

Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 250,00                  

Górnośląski Związek Metropolitalny 11 250,00                

Miasto Kalety
5 000,00                  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 60 000,00                

Gmina Ciasna
3 000,00                  

Dotacje celowe
104 365,00              

Starostwo Powiatowe w Lublińcu
29 520,00                

Starostwo Powiatowe w Lublińcu
6 845,00                  

Dotacje podmiotowe 1 405 000,00           

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 080 000,00           

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 325 000,00              

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 

2019 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację/zadanie

Kwota dotacji 

planowanych

4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 420 500,00           

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 129/XI/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9116



2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

900 90005

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

RAZEM 3 322 669,80           

Podtrzymywanie tradycji narodowej
9 000,00                  

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 229 000,00              

Zadania z zakresu ekologii
15 000,00                

Ochrona zabytków
15 000,00                

Zadania z zakresu kultury
57 000,00                

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
5 000,00                  

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
7 500,00                  

Działania na rzecz ochrony powietrza i 

klimatu
450 000,00              

124 464,00              

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek OSP
90 536,00                

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
17 100,00                

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
31 000,00                

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
5 000,00                  

Zadania związane z promocją gminy 41 100,00                

Zadania z zakresu integracji europejskiej i 

nawiązywania kontaktów między 

społeczeństwami

5 000,00                  

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 1 101 700,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9116


		2019-12-23T13:08:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




